
Ligaleiter: Michael Geiß, Wilhemshavener Straße 13, 65933 Frankfurt am Main

Kontakt/Ligainformationen (WhatsApp):

Telelefon: 0155 66 53 59 82 • E-Mail: ftl-liga2.0@outlook.de

Freie Taunus Dart-Liga 2.0
S p i e l S t ä t t e n w e c h S e l

Teamname: Team Captain:

Anmerkungen (z.B.: Ruhetage Betriebsferien, Hausverbot, usw...): 

Name:

Strasse:

PLZ/Ort:

Tel.-Nr.:

E-Mail:

ALTE AnsCHRifT - spiELsTäTTE:

spielstättenwechsel bitte als pDf-Datei per E-Mail schicken. 

Richtigkeit für den spielstättenwechsel:

Datum                                   Unterschrift des Mannschaftskapitän

Alle spielstätten und spieler erkennen die Datenschutzerklärung mit ihrer Unterschrift an.
Mit der Unterschrift willigen die Spielstätten und Spieler ein, dass persönliche Daten digital verarbeitet werden und 

der Name auf der Webseite veröffentlicht wird. Die Einwilligung kann jederzeit in Schriftform widerrufen werden. 
In diesem Fall darf der Spieler nicht mehr am Ligabetrieb teilnehmen.

AnzAHL DER AUToMATEn:

Name:

Strasse:

PLZ/Ort:

Tel.-Nr.:

E-Mail:

nEUE AnsCHRifT - spiELsTäTTE:


	1: 
	2: 
	9: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 
	20: 
	21: 
	22: 


